procede a marginar en la escritura principal que se halla a mi 

cargo. Ambato a 12 de octubre del 2.006. > 

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura, juntamente con la - cd 

Resolución N* 03.A.DIC.212 de la Intendencia de Compañias de Ambato de - dl 
23 de Septiembre del 2.003, bajo el número: Cuatrocientos quince (415) - 

del Registro Mercantil.- Se anotó con el N% 3562, del Libro Repertorio -